通灵珠宝股份有限公司 对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 1、投资标的名称: Joaillerie Leysen Freres SA (Leysen 珠宝公司) 81 % 的股权:
- 2、通灵珠宝股份有限公司(以下简称 "公司")已取得南京市发展和改革委员 会《关于同意通灵珠宝股份有限公司投资香港子公司收购比利时 Joaillerie Leysen Freres SA 81%股权项目备案的通知》(宁发改外经字[2017]73号)。

一、本项目前期披露情况

1、对外投资备忘录的签署

公司前期已就该投资项目与投资交易相对方签署谅解备忘录,具体内容详见 公司于2017年2月4日在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站

(http://www.sse.com.cn) 披露的《通灵珠宝股份有限公司对外投资及复牌公 告》(公告编号: 2017-005)。

2、对外投资协议的签署

公司前期已就该投资项目与投资交易相对方签署正式收购协议,具体内容详 见公司于2017年2月21日在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn)披露的《通灵珠宝股份有限公司对外投资进展公告》 (公告编号: 2017-007)。

二、本项目进展情况

南京市发展和改革委员会于 2017 年 2 月 23 日印发《关于同意通灵珠宝股份有限公司投资香港子公司收购比利时 Joaillerie Leysen Freres SA 81%股权项目备案的通知》(宁发改外经字[2017]73 号)(以下简称《通知书》),同意对公司投资香港子公司收购比利时 Joaillerie Leysen Freres SA 81%股权项目予以备案。该项目,中方总投资 435 万欧元,项目建设期 1 年。

公司可凭上述《通知书》依法办理外汇、海关、出入境管理和税收等相关手续。上述《通知书》有效期1年。

特此公告

通灵珠宝股份有限公司 董事会 2017年2月28日